ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ QUẢNG THÁI                                  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Số:……./TB-UBND			Quảng Thái, ngày 17 tháng 8 năm 2018
THÔNG BÁO
Kết quả bán đấu giá quyền sử dụng đất ở đợt 1/2018
tại khu vực chợ Nịu

Sáng ngày 17 tháng 8 năm 2018, tại Hội trường UBND xã, UBND xã Quảng Thái đã phối hợp với Công ty TNHH 1TV  bán đấu giá Chuổi giá trị và Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền tổ chức bán đấu giá đợt 1/2018 cho 07 lô đất ở khu vực chợ Nịu. Kết quả đấu giá cụ thể như sau:
1.Lô số 41, diện tích 182,1 m2 , giá khởi điểm 145.680.000đ
Người trúng đấu: Bà Trịnh Thị Lê, thôn Trằm Ngang, xã Quảng Thái với giá trúng 178.000.000đ( Một trăm bảy mươi tám triệu đồng chẵn)
2.Lô số 30, diện tích 151,4 m2, giá khởi điểm 121.120.000đ
Người trúng đấu: Ông Trần Dưng, thôn Trung Làng, xã Quảng Thái với giá trúng 146.500.000đ(Một trăm bốn mươi sáu triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).
3.Lô số 29, diện tích 113,8 m2, giá khởi điểm 91.200.000đ
Người trúng đấu: Ông Võ Văn Pha, thôn Trung Làng, xã Quảng Thái với giá trúng: 113.000.000đ(Một trăm mười ba triệu đồng chẵn).
4.Lô số 40, diện tích 128 m2, giá khởi điểm 89.600.000đ.
Người trúng đấu: Bà Trần Thị Vững, thôn Trung Làng, xã Quảng Thái với giá trúng: 98.000.000đ(Chín mươi tám triệu đồng chẵn)
5.Lô số 31, diện tích 128 m2, giá khởi điểm 89.600.000đ.
Người trúng đấu: Bà Trịnh Thị Lê, thôn Trằm Ngang, xã Quảng Thái với giá trúng: 98.000.000đ(Chín mươi tám triệu đồng chẵn).
6.Lô số 20, diện tích 120 m2, giá khởi điểm 84.000.000đ.
Người trúng đấu: Ông Trần Quang(Khánh), thôn Trung Làng, xã Quảng Thái với giá trúng: 92.000.000đ(Chín mươi hai triệu đồng chẵn).
7.Lô số 28, diện tích 120 m2, giá khởi điểm 84.000.000đ.
Không có người tham gia đấu.

Vậy, UBND xã thông báo để toàn thể nhân dân được biết.

	Nơi nhận:
-Thường trực Đảng ủy;
-Thường trực HĐND;
-CT, PCT UBND;
-Thường trực UBMT;
-CC ĐC-XD-NN;
- BĐH các thôn;
-Trang TTĐT- Đài truyền thanh;
- Lưu VP.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước